1/2

２０２４年１月３１日

各  位

上場会社名 株式会社エクセディ
代 表 者 代表取締役社長 吉 永  徹 也
コード番号 ７２７８ 東証プライム
問合わせ先 代表取締役専務執行役員

管理本部長 豊 原  浩
ＴＥＬ  (０７２）８２２－１１５２

執行役員の異動に関するお知らせ

当社は２０２４年４月１日付で下記のとおり執行役員の異動を行いますので、お知らせ

致します。

１．２０２４年４月１日付異動

常務執行役員である権藤
ごんどう

 光弘
みつひろ

が任期満了により退任致します。また、相談役・特別

顧問・顧問についてもそれぞれ任期満了により退任致します。

２．変更後の役員体制（下線は変更を示しております。）

（１）取締役

現在  2024 年 4 月 1 日付

役  職 氏   名 本部長等の委嘱  役  職 氏   名 本部長等の委嘱

代表取締役社長 吉 永  徹 也   代表取締役社長 吉 永  徹 也

代表取締役 豊 原  浩 管理本部長  代表取締役 豊 原  浩 管理本部長

専務執行役員    専務執行役員

取締役 廣 瀬  譲 営業本部長  取締役 廣 瀬  譲 営業本部長

常務執行役員    常務執行役員

取締役

上級執行役員

山 川  順 次 調達本部長

取締役

上級執行役員

山 川  順 次 調達本部長

特命プロジェクト

担当

 山 口  貢 開発本部長   山 口  貢 開発本部長

 本 庄  央 品質保証本部長   本 庄  央 品質保証本部長

取締役 吉 田  守 孝 （非常勤）  取締役 吉 田  守 孝 （非常勤）

 吉 川  一 三 （非常勤）   吉 川  一 三 （非常勤）

 髙 野  利 紀 （非常勤）   髙 野  利 紀 （非常勤）

 林  隆 司 （非常勤）   林  隆 司 （非常勤）

 井 上  福 子 （非常勤）   井 上  福 子 （非常勤）

 伊藤 紀美子 （非常勤）   伊藤 紀美子 （非常勤）

  以上 12 名    以上 12 名

2/2

（２）監査役

現在  2024 年 4 月 1 日付

役  職 氏   名
変更はありません

監査役 鈴 木  隆 （常勤）

 伊藤 慎太郎 （非常勤）

 福 田  正 （非常勤）

 坪 田  聡 司 （非常勤）

  以上４名    ４名

（３）執行役員

現在  2024 年 4 月 1 日付

役  職 氏   名 本部長等の委嘱  役  職 氏   名 本部長等の委嘱

常務執行役員 権 藤  光 弘 （非常勤・  上級執行役員 小 島  義 弘 （非常勤・

  タイ駐在）    タイ駐在）

上級執行役員 小 島  義 弘 ＴＳ製造本部長   山 村  佳 弘 グローバル人材

      開発本部長

 山 村  佳 弘 グローバル人材  執行役員 青 木  辰 之 特命プロジェクト

  開発本部長    担当

執行役員 青 木  辰 之 開発本部   田 中  俊 幸 ＭＴ製造本部長

  副本部長    ＴＳ製造本部長

 田 中  俊 幸 ＭＴ製造本部長   吉 田  洋 一 ＡＴ製造本部長

      上野事業所長

 吉 田  洋 一 ＡＴ製造本部長   中曽根 利之 生産技術本部長

  上野事業所長

 中曽根 利之 生産技術本部長   延 藤  勝 （非常勤・

      タイ駐在）

 延 藤  勝 （非常勤・   夘 野  浩 三 （非常勤・

  タイ駐在）    中国駐在）

 夘 野  浩 三 （非常勤・   寺 田  直 弘 営業本部

  中国駐在）    副本部長

 寺 田  直 弘 営業本部    以上 9 名

  副本部長

  以上 10 名

(４）相談役・特別顧問・顧問

現在  2024 年 4 月 1 日付

役  職 氏   名

相談役 久 川  秀 仁   該当事項はありません

特別顧問 岡 村  尚 吾

顧問 西 垣 敬 三

 以上 3 名     -名

以上